Тульская область
Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

                                                         Постановление

от 24.11.2016	      № 1652

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 5 мая 2016 года № 598 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению  № 598 от 05.05.2016 « Об определении границ территории, прилегающих к МКОУ «СШ № 8», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции  изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

        Глава администрации
 муниципального образования
             город Ефремов                                                    С.Г. Балтабаев

 Приложение
                                                                                               к постановлению администрации
                                                                                               муниципального образования
                                                                                               город Ефремов
                                                                                               от 24.11.2016 № 1652

Схема границ территории, прилегающей,  к МКОУ «СШ № 8 », на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

[image: \\Yashina\сетевая\сш8.jpg]

                              _________________________

image1.jpeg
B \®

demcad Ibu
o o

06bekT - CpegHsis
obuweobpasoBaTtenbHas
wkona Ne8

npunerawoLias
Tepputopus
3alTpUxoBaHa

BXOA Ans nocetuTenen [ononHuTensHasa
Ha 060cobneHHyto TeppuTopus
TeppuTOpUo paguyc 30 m OT Bxoga